
Poz

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32

33
34

35

StC

200
69

721
100

171
75

36
110

18
179

55
175

81
39

164

71
518

37
276

126
514

144
501

16
87

421
508

88
13

131
160

369

519
509

409

Příjmenní

VOKURKA
HLAVÁČEK

BENEŠ
DROPPA

JANDA
TRACHTA

BENEŠ
TUMA

NOVÁK
POLÁŠEK

KUBIČKA
DRIENOVSKÝ

ROUBALÍK
KALČÍK

LOJKÁSEK

MAJER
WOŚ

MACHÁLEK
KHOL

ORTEL
SUSKA

URBÁNEK
TYLIŃSKI

SLAVÍK
KOTALA

HAVLÍK
KAZMIERKIEWICZ

CARDA
VOSTÁL

MELICHAR
MICHAJLEC

JÍNĚ

KOZIOŁ
SUCHOCKI

PETERKA

Jméno

ALOIS
MILOŠ

PETR
LUKÁŠ

FRANTIŠEK
TOMÁŠ

DANIEL
JAN

JAROSLAV
RENÉ

ONDŘEJ
LUBOŠ

ZDENĚK
JAN

JAN

LIBOR
JANUSZ

ROMAN
ALEŠ

TOMÁŠ
ADRIAN

ALEŠ
TOMASZ

JINDŘICH
FRANTIŠEK

PETR
MARIUSZ

PETR
JAROSLAV

PETR
MATĚJ

JAN

GRZEGORZ
PIOTR

TOMÁŠ

Club

SBK
SBK

SBK
SSP

SSP
SSP

SSP
SBK

SSP
SSP

SSP
SBK

SBK
SSP

SBK

SSP
NBK1

SSP
SBK

SBK
SBK

SSP
SBK

NBK1
SSP

NBK1
SSP

NBK2
NBK1

NBK2
NBK1

SBK

SBK
SSP

SBK

Moto

BMW 1000RR
HONDA CBR 1000RR

YAMAHA YZF R1
SUZUKI GSXR 600

HONDA CBR 600RR
KAWASAKI ZX6R

YAMAHA R6
KTM RC8R

YAMAHA YZF R6R
HONDA 600

YAMAHA R6
YAMAHA R1

KAWASAKI ZX10R
HONDA CBR 600RR

KAWASAKI ZX10R

YAMAHA R6
HONDA HORNET PC41 2008

YAMAHA R6
YAMAHA R1

YAMAHA R1
SUZUKI GSXR 1000

YAMAHA R6
BMW

SUZUKI SV 650S
YAMAHA R6

TRIUMPH STREET TRIPLE R
YAMAHA R6

KAWASAKI Z1000
SUZUKI SV 650

SUZUKI GSXR 750 STREETFIGHT
DUCATI

YAMAHA R1

DUCATI 1098
YAMAHA R6

SUZUKI GSXR 1000

Kol

6
8

6
5

5
4

6
4

1
3

8
4

5
4

3

2
2

4
6

5
6

4
5

7
4

8
6

3
2

9
7

4

2
7

V

5
7

3
4

3
3

5
3

1
2

6
2

2
2

2

1
1

3
4

4
5

2
4

6
3

7
4

2
1

8
4

3

1
2

0

N.čas

2:29.094
2:29.661

2:33.457
2:33.792

2:33.874
2:33.935

2:34.223
2:34.327

2:35.107
2:38.682

2:39.012
2:40.585

2:42.251
2:42.353

2:43.750

2:45.290
2:45.364

2:45.631
2:49.391

2:50.441
2:50.563

2:52.174
2:58.823

3:02.107
3:07.164

3:07.392
3:08.628

3:10.345
3:11.905

3:12.176
3:14.535

3:18.772

3:29.331
3:30.735

Dif

0.567

4.363
4.698

4.780
4.841

5.129
5.233

6.013
9.588

9.918
11.491

13.157
13.259

14.656

16.196
16.270

16.537
20.297

21.347
21.469

23.080
29.729

33.013
38.070

38.298
39.534

41.251
42.811

43.082
45.441

49.678

1:00.237
1:01.641

Km/h

130,388
129,894

126,680
126,404

126,337
126,287

126,051
125,966

125,333
122,509

122,255
121,057

119,814
119,739

118,718

117,611
117,559

117,369
114,764

114,057
113,975

112,909
108,711

106,750
103,866

103,740
103,060

102,130
101,300

101,157
99,931

97,800

92,867
92,249

-

Dle nejlepšího času kola
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení

Ředitel závodu
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www.mylaps.com

Licence: Autoklub

    BRIDGESTONE BIKERS CUP 2016

Skupina A+B1+B2+C

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 12:30:24

Autodrom Brno 5,400 Km

12.5.2016 12:30



Kolo

2
3

(55) ONDŘEJ KUBIČKA
1
2

3
4
5
6

7
8

(175) LUBOŠ DRIENOVSKÝ
1

2
3
4

(81) ZDENĚK ROUBALÍK
1
2
3

4
5

(39) JAN KALČÍK

1
2
3
4

(164) JAN LOJKÁSEK
1
2
3

(71) LIBOR MAJER
1
2

(518) JANUSZ WOŚ
1
2

(37) ROMAN MACHÁLEK
1
2

3
4

(276) ALEŠ KHOL
1

2
3
4
5

6

(126) TOMÁŠ ORTEL
1

2
3
4
5

Čas kola

2:38.682

2:53.423

2:48.693
2:44.529

2:44.067
2:44.148
2:41.219

2:39.012

2:39.017
3:06.484

2:44.334

2:40.585

2:48.039
3:01.717

2:44.563

2:42.251

2:42.553

2:44.747
3:02.945

2:46.208

2:42.353

2:43.211
2:59.980

2:44.474

2:43.750

3:12.102

2:45.290

3:12.419

2:45.364

3:07.694

2:47.545
2:45.913

2:45.631

3:02.000

3:01.069

2:57.430
2:54.716

2:49.391

2:54.502

3:11.378

2:51.221

2:50.975
2:51.284

2:50.441

3:03.740

Dif

+14.741

+9.681
+5.517

+5.055
+5.136
+2.207

+0.005
+27.472

+3.749

+7.454
+21.132

+2.312

+0.302

+2.496
+20.694

+3.855

+0.858
+17.627

+0.724

+28.352

+27.129

+22.330

+1.914
+0.282

+16.369

+11.678

+8.039
+5.325

+5.111

+21.987

+0.780

+0.534
+0.843

+13.299

Denní čas

12:42:16.988
12:45:10.411

12:36:58.931
12:39:43.460

12:42:27.527
12:45:11.675
12:47:52.894
12:50:31.906

12:53:10.923
12:56:17.407

12:42:10.035

12:44:50.620
12:47:38.659
12:50:40.376

12:36:49.573
12:39:31.824
12:42:14.377

12:44:59.124
12:48:02.069

12:42:10.712
12:44:53.065
12:47:36.276
12:50:36.256

12:56:22.426
12:59:06.176
13:02:18.278

12:42:08.474
12:45:20.893

13:00:04.371
13:03:12.065

12:39:50.292
12:42:36.205

12:45:21.836
12:48:23.836

12:46:34.173

12:49:31.603
12:52:26.319
12:55:15.710
12:58:10.212

13:01:21.590

12:41:24.023

12:44:14.998
12:47:06.282
12:49:56.723
12:53:00.463

Kolo

(514) ADRIAN SUSKA
1
2
3
4

5
6

(144) ALEŠ URBÁNEK

1
2
3
4

(501) TOMASZ TYLIŃSKI
1
2

3
4
5

(16) JINDŘICH SLAVÍK

1
2
3
4

5
6
7

(87) FRANTIŠEK KOTALA
1
2
3

4

(421) PETR HAVLÍK
1
2

3
4
5
6

7
8

(508) MARIUSZ KAZMIERKIEWICZ

1
2
3
4

5
6

(88) PETR CARDA
1

2
3

(13) JAROSLAV VOSTÁL

1
2

(131) PETR MELICHAR

1
2

Čas kola

2:55.758
2:53.092
2:58.123
2:53.241

2:50.563

3:24.272

2:55.206

2:52.174

2:55.324
2:58.556

3:15.409
4:03.283

3:00.571

2:58.823

3:11.674

3:07.846
3:08.793
3:09.584
3:02.846

3:02.736

3:02.107

3:43.300

3:20.830
3:15.621

3:07.164

3:44.627

3:11.791
3:11.746

3:10.571
3:09.162
3:08.706
3:07.959

3:07.392

3:19.610

3:23.236
3:21.625
3:12.404

3:08.628

3:56.077
3:26.151

3:11.716

3:10.345

3:30.394

3:11.905

3:27.215

3:19.710
3:21.753

Dif

+5.195
+2.529
+7.560
+2.678

+33.709

+3.032

+3.150
+6.382

+16.586
+1:04.460

+1.748

+12.851

+5.739
+6.686
+7.477
+0.739

+0.629

+41.193

+13.666
+8.457

+37.463

+4.399
+4.354

+3.179
+1.770
+1.314
+0.567

+12.218

+14.608
+12.997
+3.776

+47.449
+17.523

+1.371

+20.049

+15.310

+7.534
+9.577

Denní čas

12:47:48.683
12:50:41.775
12:53:39.898
12:56:33.139

12:59:23.702
13:02:47.974

12:37:35.510
12:40:27.684
12:43:23.008
12:46:21.564

12:48:07.246
12:52:10.529

12:55:11.100
12:58:09.923
13:01:21.597

12:44:02.586
12:47:11.379
12:50:20.963
12:53:23.809

12:56:26.545
12:59:28.652
13:03:11.952

12:39:24.882
12:42:40.503
12:45:47.667

12:49:32.294

12:40:47.635
12:43:59.381

12:47:09.952
12:50:19.114
12:53:27.820
12:56:35.779

12:59:43.171
13:03:02.781

12:40:13.689
12:43:35.314
12:46:47.718
12:49:56.346

12:53:52.423
12:57:18.574

12:47:26.197

12:50:36.542
12:54:06.936

12:38:02.012
12:41:29.227

12:35:27.201
12:38:48.954

Kolo

(200) ALOIS VOKURKA
1

2
3
4
5
6

(69) MILOŠ HLAVÁČEK
1
2

3
4
5
6

7
8

(721) PETR BENEŠ

1
2
3
4
5

6

(100) LUKÁŠ DROPPA
1

2
3
4
5

(171) FRANTIŠEK JANDA
1
2

3
4
5

(75) TOMÁŠ TRACHTA
1
2
3
4

(36) DANIEL BENEŠ
1
2

3
4
5
6

(110) JAN TUMA
1
2

3
4

(18) JAROSLAV NOVÁK
1

(179) RENÉ POLÁŠEK
1

Čas kola

2:34.775

2:32.813
2:59.156
5:50.946

2:29.094

2:43.056

2:36.335
2:33.030

2:32.388
2:33.447
2:42.825
3:34.436

2:29.661

2:42.573

2:38.689
2:36.608

2:33.457

2:36.360
2:33.636

3:06.183

2:37.241

2:37.469
2:34.907

2:33.792

2:46.160

2:34.911
2:34.631

2:33.874

2:34.113
3:23.162

2:35.404
2:34.502

2:33.935

2:53.982

2:39.566
2:40.257

2:53.441
15:58.604

2:34.223

3:03.706

2:37.142
2:37.350

2:34.327

2:50.762

2:35.107

2:38.729

Dif

+5.681

+3.719
+30.062

+3:21.852

+13.962

+6.674
+3.369

+2.727
+3.786

+13.164
+1:04.775

+12.912

+5.232
+3.151

+2.903
+0.179

+32.726

+3.449

+3.677
+1.115

+12.368

+1.037
+0.757

+0.239
+49.288

+1.469
+0.567

+20.047

+5.343
+6.034

+19.218
+13:24.381

+29.483

+2.815
+3.023

+16.435

+0.047

Denní čas

12:35:00.470

12:37:33.283
12:40:32.439
12:46:23.385
12:48:52.479
12:51:35.535

12:38:07.718
12:40:40.748

12:43:13.136
12:45:46.583
12:48:29.408
12:52:03.844

12:54:33.505
12:57:16.078

12:36:46.888
12:39:23.496
12:41:56.953
12:44:33.313
12:47:06.949

12:50:13.132

12:33:22.696

12:36:00.165
12:38:35.072
12:41:08.864
12:43:55.024

12:43:48.751
12:46:23.382

12:48:57.256
12:51:31.369
12:54:54.531

12:33:20.644
12:35:55.146
12:38:29.081
12:41:23.063

12:35:39.581
12:38:19.838

12:41:13.279
12:57:11.883
12:59:46.106
13:02:49.812

12:40:56.632
12:43:33.982

12:46:08.309
12:48:59.071

12:34:34.629

12:39:38.306
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

3
4
5

6
7
8
9

(160) MATĚJ MICHAJLEC
1
2
3

4
5
6
7

(369) JAN JÍNĚ
1
2

3
4

(519) GRZEGORZ KOZIOŁ
1

2

(509) PIOTR SUCHOCKI
1

2
3
4
5

6
7

Čas kola

3:22.481
3:15.368
3:15.207

3:12.830
3:13.599

3:12.176

3:34.571

3:26.496
3:23.597
3:15.838

3:14.535

3:15.047
3:15.571
3:38.758

3:28.134
3:25.249

3:18.772

3:34.984

3:29.331

3:50.442

3:41.668

3:30.735

3:32.489
3:32.992
3:33.286

3:42.583
5:15.757

Dif

+10.305
+3.192
+3.031

+0.654
+1.423

+22.395

+11.961
+9.062
+1.303

+0.512
+1.036

+24.223

+9.362
+6.477

+16.212

+21.111

+10.933

+1.754
+2.257
+2.551

+11.848
+1:45.022

Denní čas

12:42:11.435
12:45:26.803
12:48:42.010

12:51:54.840
12:55:08.439
12:58:20.615
13:01:55.186

12:42:10.780
12:45:34.377
12:48:50.215

12:52:04.750
12:55:19.797
12:58:35.368
13:02:14.126

12:47:04.792
12:50:30.041

12:53:48.813
12:57:23.797

12:59:09.993

13:03:00.435

12:38:43.689

12:42:14.424
12:45:46.913
12:49:19.905
12:52:53.191

12:56:35.774
13:01:51.531
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